Wotek Maxym Potmistrz na Smoleusku Nobilitatur, Terris, Herb. Dwie wierz, 2 ostremi Wierzchami nascam, per Constit. Anni 1616 fol. 313. —

Wotek Konstanty per Privilegium antecius Datum & immo approbatum cum prole Nobilitatur per Constit. 1638 fol. 973. —

a Vontex^e Valentinus Oberster Gdowiski pro Indigena Declaratur per Constitutionem 1638 fol. 567. —

Woytkiewicz Basilius Nobilitatur per Constitutionem Anni 1659 fol. 653

Woyciechowicz Thomasz y Drugi Jakob Nobilitatur per Constit. Anni 1661 folio 767.

Woynowski Sen Woynowicz Jan Franciszek Nobilitatur per Constit. Anni 1673 folio 129 & fol. 133. —

Woznicki Wawzeniec y Maicy Sekretarze Krolewscy cum prole utriusque Sexus nobilitantur Officiorumque Et habiles & Capaces Declarantur per Constitutionem 1676 folio 400 (†)

(†) Admissio ad Stemma Granoviana constat in Actis Metricis Regni in Prothoculo 1 Metrykanta Szulca fol. 85 Sub Litt. Vozjanis die 11 febr 1677.

37
Wasniowski Andrzej Towarzysz Panuany Nobilitatur per Constitutionem
Anni 1676 folio 404.

Wolf Jerzy Andrzej Jan }
Wolczynski Atanazy z Bazyli } nobilitantur per Constitt. A. 1676 folio 406.
Wolczynski Jan pro Indigena cum prole Declaratur per Constitt. An.
ni 1685 folio 730.

Wrzet Pawel pro Indigena Declaratur per Constitutionem Anni
1685. fol. 730.

Wroblecki Alexander Nobilitatur per Constitutionem Anni 1685 folio 731.

Wrospolski seu Urzopolski Apertus Heydenpol Nobilitatur vide
in Libro Metricas Regni 181 Anno 1673. Sub Literis P.
B. N. 182 folio 319. item in Constitutione Anni 1673 fol. 130.

Z.

Zabrzeuski Karol Nobilitatur per Constitutionem Anni 1676 folio 403.

Zaborowski Stanislaw Nobilitatur per Constitutionem Anni 1673 folio 129.

Zabuski Semen Bozok Zaporowski Nobilitatur per Constitutionem
Anni 1649 fol. 290.

Zadykiewicz Zacharyasz Nobilitatur vide in Libro Metricas Regni 181.
Anno 1673. Sub Literis P.B. N. 182 folio 245 item in
Constitutione Anni 1673 folio 133.

Zakalicki z Don Hreony z Synem Alexandrum Zachaliczem cum
prole utriusque Sexus de sumtis eorum procedente No-
bilitatur per Constitutionem Anni 1676 folio 406.

Zaieriski Kazimierz Tymocz Koronny Nobilitatur per Constitutionem
Anni 1673 fol. 132.

Zatapowszy Francisus et Nicolaus Sacerdos ad omnes prerogativas
Nobilitatis admittuntur & Privilegium Sigismundi Au-
gusti

Augusti Regis in Anno 155 Datum approbatur per Consti-
tutionem Anni 1676. fol. 380. -

Kalski Andreas Nobilitatur vide in Libro Metricis Regni 166 A:
1658. Sub Literis S. M. N.º 167. folio 108 - item in Constitutio-
ne Anni 1658 folio 573.